Elektrik  •  Elektronik  •  Systemtechnik
Handbuch   AX02
LED-Rückleuchten für den Motorsport
• FIA-Regenlicht
• blinkende FIA-Regenleuchte
• Kombirückleuchte mit Blinker, Bremslicht und Schlußlicht
• hohe Leuchtstärke und elektrische Effizienz
• sehr geringes Gewicht

Aamgard Engineering 4   AX02   230403 www.Aamgard.de
Elektrik  •  Elektronik  •  Systemtechnik
7. Typen und Bestellschlüssel
AX02-FRL FIA-homologierte Regenleuchte, Lichtfarbe rot, mit Anschlußleitung 200 mm
AX02-FRA FIA-homologierte Regenleuchte, Lichtfarbe rot, mit Deutsch-ASL-Stecker
AX02-XRL FIA-Regenleuchte mit Blinkfunktion, Lichtfarbe rot, mit Anschlußleitung 200 mm
AX02-XRA FIA-Regenleuchte mit Blinkfunktion, Lichtfarbe rot, mit Deutsch-ASL-Stecker
AX02-RCL Kombirückleuchte, Lichtfarben gelb - rot - rot, mit Anschlußleitung 200 mm
AX02-RCA Kombirückleuchte, Lichtfarben gelb - rot - rot, mit Deutsch-ASL-Stecker
Weitere Fertigungsoptionen:
•   Anschlußleitung, Typ und Länge
•   Anschlußstecker, z.B. Deutsch ASU, DTM, M8-Industriestecker, Lemo, Binder u.a.
•   Lichtfarben gelb, blau, weiß oder grün (ohne FIA-Homologation)

Aamgard Engineering 8   AX02   230403 www.Aamgard.de
Elektrik  •  Elektronik  •  Systemtechnik
7. Types and Order Codes
AX02-FRL FIA homologated rain lamp, light colour red, with 200 mm cable
AX02-FRA FIA homologated rain lamp, light colour red, with Deutsch ASL connector
AX02-XRL FIA rain lamp with blink function, light colour red, with 200 mm cable
AX02-XRA FIA rain lamp with blink function, light colour red, with Deutsch ASL connector
AX02-RCL combined rear lamp, light colours yellow - red - red, with 200 mm cable
AX02-RCA combined rear lamp, light colours yellow - red - red, with Deutsch ASL connector
Further Production Options:
•   cable type and length
•   electric cable connector, e.g. Deutsch ASU, DTM, M8 industrial, Lemo, Binder et al.
•   light colours yellow, blue, white or green (without FIA homologation)